Presentes fueron testimonios a la firma del dito sindicado Sancho de Torres e Jayme de Perea,
notarios habitantes en Caragoça.

Sindicado a vender censales sobre’l regno e general de aquel. [f. 579v]
In Dei nomine, amen. Noverint universi quod, anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo

quinquagesimo tercio, die intitulata duodecima mensis junii, convocata et congregata Curia generali
aragonensium in civitate Cesarauguste, videlicet in quadam sala domorum regni Aragonum, in dicta
civitate sitarum, que vulgariter appellatur Domus Dipputacionis dicti regni, quam Curiam
excellentissimus princeps et dominus dominus Johannes, Dei gracia rex Navarre, infans et gubernator
generalis Aragonum et Sicilie, dux Nemosensis, Montisalbani et Petrefidelis, comes Ripacurcie et
dominus civitatis Balagarii, locumtenens generalis serenissimi et victoriossissimi principis et domini
domini Alfonsi, regis Aragonum, Sicilie citra et ultra Farum, Valencie, Ungarie, Jherusalem, Majoricarum,
Sardinie, Corsice, comitis Barchinone, ducis Athenarum et Neopatrie ach eciam comitis Rosilionis et
Ceritanie, nunc feliciter regnantis, ipso domino rege absente a regnis Aragonum et Valencie et
principatu Cathalonie, aragonensibus in dicta civitate Cesarauguste celebrat de presenti, eodem domino
rege locumtenente in suo regali solio sedente presente et interveniente multum honorabili et cir -
cunspecto viro dompno Ferrario de Lanuça, milite, dicti domini regis consiliario ac Justicia Aragonum,
tanquam judice in dicta Curia, in quaquidem Curia et çelebracione ejusdem interfuymus, presentes
fuimus pro quatuor brachiis dicti regni sequentes. Videlicet, pro brachio Ecclesie nos Georgius de Bar -
daxi, episcopus tirasonensis, Carolus d’Urries, abbas Montisaragonum, frater Thomas Ram, comendator
Montissoni ut comendator predictus et ut locumtenens reverendi domini fratris Petri Raymundi Çacosta,
castellani Emposte, Alvarus de Heredia, prior Sancta Christine de Sumo Portu, Jacobus del Spital,
procurator capituli sedis Cesarauguste, omnes pro bracio Ecclesie dicti regni et totum dictum brachium
in dicta Curia legittime congregatum, et nos, Johannes, dominus de Ixar, Petrus d’Urries, Artaldus
d’Alagon, Jaufredus de Castro, Ludovicus de Sancto Angelo, procurator dicti excellen tissimi domini regis
Navarre ut comitis Rippacurcie, omnes de brachio nobilium dicti regni ac totum dictum brachium in dicta
curia legittime congregatum, et nos, Johannes Lupi de Gurrea, Johannes Gilbert, Franciscus d’Urries,
Michael del Spital, Albertus de Claramunt, Johannes Petri Calviello, Alfonsus [f. 580r] Samper, Ludovicus
Benet, milites, Petrus Gilbert, Johannes de Mur, Fredericus d’Urries, Michael Homedes, Johannes de
Casseda, Sancius de Heredia, Gondisalvus Munyoz, Anthonius Catalan, Martinus de Moros,